

Mitä tarkoittavat seuraavat ruokaan liittyvät sanat?

	Sana	Selitys
1	Buljonki	Lihaliemi
2	Dilli	Tilli
3	Hyötymansikka	Viljelty mansikka, (puu)tarhamansikka
4	Jauhosokeri	Hieno sokeri, tomusokeri, kidesokeri
5	Kahveli	Haarukka 
6	Kompiainen	Paperipäällysteinen makeinen (Oulun seudulla). Eri perhejuhliin on tehty omanlaisiaan kompiaisia: Ristiäisiin, häihin ja hautajaisiin oman värisiään, kiiltokuvilla koristeltuja. Sisällä on voinut olla värssy.
7	Leivinpulveri	Leivinjauhe; kohottaa taikinan
8	Maitopotut	Keitto, jossa on vain perunaa ja sipulia maitoliemessä
9	Nisujauho	Vehnäjauho
10	Paukkumaissi	Popcorn 
11	Pottuvoi	Perunamuusi, jossa on paljon voita ja voi olla sipuliakin joukossa.
12	Puola	Puolukka Puola on vanha suomalaisugrilainen sana, joka tarkoittaa marjaa kaikissa itämerensuomalaisissa kielissä. Puolukkaa on kutsuttu myös nimillä puolain ja puolama.
13	Putinki	Vaaleista leipäkuutioista uunissa paistettu jälkiruoka, johon laitetaan maitoa, kananmunaa, sokeria, vaniljasokeria ja joskus rusinoita. Mannaryyniputinki sisältää mannaryynipuuron lisäksi kananmunaa, sokeria, sitruunankuorta ja rusinoita.
14	Räätikkä	Lanttu, räätikäs Lanttulaatikko on räätikkäloora

15	Saagoryyni	Saagoryynejä on valmistettu saagopalmun ytimeä, josta saadaan tärkkelysjauhoa. Saagoryynejä syntyy, kun kostea jauho puristetaan rei'itettyjen metallilevyjen läpi. Keinotekoista saagoa tehdään peruna- tai bataattijauhosta. Saagoa muistuttavia perunasta tehtyjä helmiryynejä on kutsuttu myös perunasaagoksi ja helmipuuroa saagopuuroksi.
16	Serviisi	Täydellinen astiasto
17	Sinappikaali	Rucola salaattiaines
18	Talkkuna	Esikeitetyistä tai paahdetusta viljasta jauhettua erittäin kuitupitoista jauhoa, jota voi sekoittaa viiliin, piimään tai mustikkasurvokseen. Talkkunaa voi valmistaa pelkästään ohrasta tai kaurasta tai kauran, ohran ja herneidenkin sekoituksesta. Nykyään myynnissä on ison herneen kokoisia keveitä talkkunapalloja, joita syödään aamiaismuroina. Viron kielessä talkkuna on kama. Suomessa kama on slangisana, joka tarkoittaa huumetta.
19	Tervaliha	Jos eläin teurastetaan stressaantuneena, saadaan tummaa, pahanmakuista stressilihaa eli tervalihaa. Sitä ei voi käyttää kuin korkeintaan makkaran tekemiseen. Kasvatus- ja teurastusolosuhteet vaikuttavat tervalihaisuuden syntyyn. Teurastamot antavat eläinten rauhoittua kuljetuksen aiheuttamasta stressistä vuorokauden verran ennen teurastusta.
20	Viskuna	Luumu, väskynä, visku Tulee ruotsinkielestä Viskunasoppa on luumukiisseli

